
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734105

Prodej samostatného RD, 96 m2, Černá Voda (okres Jeseník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu 3+1, 96 m2, Černá
Voda
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877680 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černá Voda (okres Jeseník)

Prodej rodinného domu 3+1, 96 m2, Černá Voda

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej rodinného domu se
zahradou, který se nachází v žádané lokalitě, obec Černá Voda. V
přízemí je prostorná vstupní chodba, dva pokoje, kuchyň, koupelna
se sprchovým koutem, umyvadlem a samostatná toaleta a v patře
je další pokoj a nevyužitá půda. Dům je částečně podsklepený a je
v původním stavu, určený k rekonstrukci. Fotografie vnitřku na
vyžádání. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám
zdarma vyřídíme. Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 2 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 466

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734105

Prodej samostatného RD, 96 m2, Černá Voda (okres Jeseník)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 96

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


